Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello

OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

312 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 02 NOVEMBRE

Commemorazione dei Defunti
31* del tempo Ordinario

Lunedi 03 Novembre

Martedi 04 Novembre

San Carlo Borromeo

Mercoledi 05 Novembre
San Guido Maria Conforti

Giovedi 06 Novembre

San Leonardo - 1° Giovedi

Venerdi 07 Novembre
1° Venerdi

Sabato 08 Novembre

+DOMENICA 09 NOVEMBRE

Dedicazione Basilica Lateranense
32? del tempo Ordinario

AVVISI:
Domenica e la prima del mese di novembre, vi ricordo di aiutarci per i viveri. Mentre ringrazio per la
raccolta effettuata sabato scorso,con cui si é ricevuto tanto, grazie all'impegno della Caritas cittadina.
Domenica Commemorazione dei Fedeli Defunti, come da tradizione ci ritroviamo alle ore 15 - 1’ora della
morte di Gesl - al cimitero per la concelebrazione cittadina.

> Martedi, Corso Fidanzati alle ore 20 in Oratorio. Questo 8° incontro & tenuto da don Francesco Sabatelli.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’Antonio, € un momento per metterci in
ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui. Affacciatevi e preghiamo insieme.

Venerdi ¢ il primo del mese di novembre ricordo la pratica dei primi venerdi e comunione agli ammalati.
Venerdi: ore 15 come parrocchia ci ritroviamo al cimitero per pregare e benedire le tombe dei nostri cari.
Venerdi Incontro Biennio-Triennio in Oratorio ore 20.30. Vieni anche tu a far festa con noi!

Sabato Incontro con il Gruppo famiglie in Oratorio alle ore 20

La lampada del Ss.mo questa settimana arde per le anime del Purgatorio.

>

\%

YV V VYV V V

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
15.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00
19.00

8.30
18.00

8.30
15.00
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

+Defunti Famiglia BAGNARDI - PALMISANO

+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI aS. Lucia
+Antonia e Angelo DE GIORGIO a Maranna
+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI

+Francesca, Leonardo e Isabella IVONE

+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI al Cimitero
+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI

+Antonio e Rosa COLUCCI aS. Lucia
+Angela e Giuseppe LIUZZI aS. Lucia
+Fabrizio LIPPOLIS

+Francesca e Vito MOLITERNI aS. Lucia

+Defunti Famiglia MAELLARO - SALAMIDA

+Domenico e Leonarda D’"ONCHIA aS. Lucia
+Giovanni e Stella CECERE

+Francesco TAURO (Trigesimo)

+Mimmo ROSATO (10° Anniv.) a Maranna

+Leonardo, Grazia e Martino DE GIORGIO aS. Lucia
+Riccardo e Anna Rosa LOMUSCIO

+Rosita, Sinella, Lucia e Maria aS. Lucia
Per tutti i fedeli defunti e Pamela Batisti Cimitero
+Defunti Famiglia BARNABA

+Mimmo DE CARLO aS. Lucia
+Maria DELFINO

+Angelo, Angela, Maria e Giuseppe LUCARELLA

+Defunti Famiglia LONGO-PANCOTTO a S. Lucia
+Luigi, Anna, Giuseppe, Grazia e figli a Maranna
+Domenico e Tito GENTILE

+Dino ABBRACCIAVENTO

+Giovanni CENTRONE (1° Anniv.)

+Stefano e Lina ROMANO a S. Lucia




