## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

31ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 02 NOVEMBRE	ore 8.00	+Defunti Famiglia BAGNARDI - PALMISANO	
Commemorazione dei Defunti	ore 9.00	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	a S. Lucia
31ª del tempo Ordinario	ore 9.30	+Antonia e Angelo DE GIORGIO	a Maranna
-	ore 10.00	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	
	ore 11.00	+Francesca, Leonardo e Isabella IVONE	
	ore 15.00	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	al Cimitero
	ore 18.00	<b>+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI</b>	
	ore 19.30	+Antonio e Rosa COLUCCI	a S. Lucia
Lunedì 03 Novembre	ore 8.30	+Angela e Giuseppe LIUZZI	a S. Lucia
	ore 18.00	+Fabrizio LIPPOLIS	
Martedì 04 Novembre	ore 8.30	+Francesca e Vito MOLITERNI	a S. Lucia
San Carlo Borromeo	ore 18.00	+Defunti Famiglia MAELLARO - SALAMIDA	Α
Mercoledì 05 Novembre	ore 8.30	+Domenico e Leonarda D'ONCHIA	a S. Lucia
San Guido Maria Conforti	ore 18.00	+Giovanni e Stella CECERE	
	ore 19.00	+Francesco TAURO (Trigesimo)	
	ore 19.00	+Mimmo ROSATO (10° Anniv.)	<u>a Maranna</u>
Giovedì 06 Novembre	ore 8.30	+Leonardo, Grazia e Martino DE GIORGIO	a S. Lucia
San Leonardo – 1º Giovedì	ore 18.00	+Riccardo e Anna Rosa LOMUSCIO	
Venerdì 07 Novembre	ore 8.30	+Rosita, Sinella, Lucia e Maria	a S. Lucia
1° Venerdì	ore 15.00	Per tutti i fedeli defunti e Pamela Batisti	<u>Cimitero</u>
	ore 18.00	+Defunti Famiglia BARNABA	
Sabato 08 Novembre	ore 8.30	+Mimmo DE CARLO	a S. Lucia
	ore 18.00	+Maria DELFINO	
+DOMENICA 09 NOVEMBRE	ore 8.00	+Angelo, Angela, Maria e Giuseppe LUCARELLA	
Dedicazione Basilica Lateranense	ore 9.00	+Defunti Famiglia LONGO-PANCOTTO	<u>a S. Lucia</u>
32 <sup>a</sup> del tempo Ordinario	ore 9.30	+Luigi, Anna, Giuseppe, Grazia e figli	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Domenico e Tito GENTILE	
	ore 11.00	+Dino ABBRACCIAVENTO	
	ore 18.00	+Giovanni CENTRONE (1° Anniv.)	
	ore 19.30	+Stefano e Lina ROMANO	a S. Lucia

## **AVVISI:**

- > *Domenica* è la prima del mese di novembre, vi ricordo di aiutarci per i **viveri**. Mentre ringrazio per la raccolta effettuata sabato scorso,con cui si è ricevuto tanto, grazie all'impegno della Caritas cittadina.
- > *Domenica* **Commemorazione dei Fedeli Defunti**, come da tradizione ci ritroviamo alle **ore 15** l'ora della morte di Gesù al **cimitero** per la concelebrazione cittadina.
- » Martedì, Corso Fidanzati alle ore 20 in Oratorio. Questo 8° incontro è tenuto da don Francesco Sabatelli.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- ➢ Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio, è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui. Affacciatevi e preghiamo insieme.
- > Venerdì è il primo del mese di novembre ricordo la pratica dei primi venerdì e comunione agli ammalati.
- > Venerdì: ore 15 come parrocchia ci ritroviamo al cimitero per pregare e benedire le tombe dei nostri cari.
- > Venerdì Incontro Biennio-Triennio in Oratorio ore 20.30. Vieni anche tu a far festa con noi!
- > Sabato Incontro con il Gruppo famiglie in Oratorio alle ore 20
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per le anime del Purgatorio.